
Vě
tš

í s
po

le
če

ns
tv

í d
om

ů

Te
xt

y,
 ro

zm
ěr

y,
 fo

to
gr

a�
e 

a 
sc

hé
m

at
a 

js
ou

 p
ou

ze
 il

us
tr

ač
ní

.

Představený model 
PUP30P2DN050T

FEA
> 2200 mm 

až do 5200 mm

➤

➤

Jiné výšky nátoku (FEA) na vyžádání: konzultujte s naší projekční kanceláří.

www.techneau.cz
 v y d á n í  1 / 2 0 1 9

SRT DN50

34

Ventilace
vnit• ní Ø 100

    
Ví

ko

    Víko 2 chráni• e 
na kabely

 vn• jší Ø 90

Víko z polyesteru

Ventily 
+ klapky

• eslicový
koš

Alarmový
plovák

• erpadla na patních 
kolenech

 Piezometrická sonda
 nebo plováky

 Upev• ovací kruhy

Adapta• ní
manžeta

Ventilace
vnit• ní Ø 100

    
Ví

ko

    Víko 2 chráni• e 
na kabely

 vn• jší Ø 90

Víko z polyesteru

Ventily 
+ klapky

• eslicový
koš

Alarmový
plovák

• erpadla na patních 
kolenech

 Piezometrická sonda
 nebo plováky

 Upev• ovací kruhy

Adapta• ní
manžeta

Česlicový 
koš na 
vodicí tyči

Stanice o výšce
4 až 6 m

Označení 
nádrže

Výška
(v mm)

Váha
(v kg)

FEA
(v mm)

DN1 
(v mm)

DN2 
(v mm)

PUP30P2DN050T 3000 198 2200

trubka 
PVC 

ø 200 
ext.

trubka 
PVC 
tlak 
ø 63 
ext.

PUP35P2DN050T 3500 216 2700

PUP40P2DN050T 4000 234 3200

PUP45P2DN050T 4500 251 3700

PUP50P2DN050T 5000 269 4200

PUP55P2DN050T 5500 287 4700

PUP60P2DN050T 6000 305 5200

Označení 
čerpadla

Číslo 
křivky/

čerpadla

Průchod-
nost

 (v mm)

Intenzita
el. proudu
(v ampérech

Napětí
(ve voltech)

Výkon
(v kW)

Označení 
rozvaděče

PJS0590M
17 50

10,5 Mono 230 V
1,5

RSK1

PJS0590T 4,1 Tri 400 V RCSB2

Výhoda výrobkuVýhoda výrobkuVýhoda výrobkuVýhoda výrobkuVýhoda výrobku
Výška čerpací stanice od 3 do 6 m 

umožňuje realizovat nátok

ve velkých hloubkách.

2 čerpadla na patních kolenech 
s vodicími tyčemi 

Koncepce
•  nádrž z polyesteru s vysokou mechanickou odolností 

a odolná proti korozi,
• užitný objem pod nátokem do ČS: 628 l
•  uzamykatelný poklop pro dokonalou bezpečnost
•  nátoková trubka z PVC s vnitřním závitem  

k propojení, Ø 200 s �exibilní adaptační manžetou 
• výtlaková trubka z PVC Ø 50/63
• odvětrávací trubka z PVC Ø 100 mm
• otvory pro zvedání a upevnění pro snadnou instalaci
• další doplňky na objednávku

Vnitřní vystrojení
• 2 čerpadla trojfázová 400 V ponorná (viz obr. níže)
• systém podstavce s vodicími tyčemi (usnadňuje   
 vyjmutí a zpětné osazení čerpadel)
• 2 výtlačná potrubí z PVC DN50
• 2 ventily z PVC a 2 zpětné klapky z litiny DN50   
 namontované na šroubení s plochým  
 těsněním
• 1 alarmový plovák

               U přečerpávací stanice SRT se návrh provádí ve  3 etapách:

Trubka 
z PVC 
ø 63 
vnější

Trubka 
z PVC 
ø 200 
vnější

volitelné
příslušenství

volitelné
příslušenství

B

A

ré

gulation

Aéro 
performance

Systèmere

gulace
pomo

cí

sondy Piezo 

nebo 

plováků

Zprovoznění stanice:
obraťte se na nás

* označení nádrže závisí na volbě plováku nebo sondy Piezo

21 + Výběr rozvodné skříňky3+Výběr nádrže Výběr čerpadla



Vě
tš

í s
po

le
če

ns
tv

í d
om

ů

Průtok (m3/h)

Te
xt

y,
 ro

zm
ěr

y,
 fo

to
gr

a�
e 

a 
sc

hé
m

at
a 

js
ou

 p
ou

ze
 il

us
tr

ač
ní

.

Jiné výšky nátoku (FEA) na vyžádání: konzultujte s naší projekční kanceláří.

www.techneau.cz
 v y d á n í  1 / 2 0 1 9

do zeměInstalace v exteriéru

SRT DN50

35

> 50 až 100 uživatelů

Označení 
čerpadla

Číslo 
křivky/

čerpadla

Průchod-
nost

 (v mm)

Intenzita
el. proudu
(v ampérech

Napětí
(ve voltech)

Výkon
(v kW)

Označení 
rozvaděče

PJS0590M
17 50

10,5 Mono 230 V
1,5

RSK1

PJS0590T 4,1 Tri 400 V RCSB2

17

Čerpadlo

Jednofázová verze 230 V nebo  
třífázová verze 400 V

Konstrukce: tělo a oběžné kolo z litiny
Stupeň krytí motoru: IP68 

Třída izolace motoru: F
Použití: znečištěná voda
Průchodnost čerpadla: 50 mm
      Výtlak: 2’’
Váha: 18,2 kg
Kabel dlouhý 10 m.

17 PJS0590M nebo T SEMISOM 590 
M nebo T

RCSB2 je pokročilá rozvodnice 
určená pro náročné provozy  
s potřebou záložního provozu  
se dvěma čerpadly.

RCSB2 •  Zajišťuje bezpečný provoz a chrání motor čerpadla proti přetížení. 
•  Dále je vybavena optickou signalizací poruchy.
•  Rozvodnice je modulární a vyrábí se ve dvou základních variantách:  

„TRI“ 400 V pro provoz 2 nezávislých čerpadel  
s příkonem do 5,5 kW 
„MONO“ 230 V pro provoz 2 nezávislých čerpadel 
s doporučeným příkonem 2,2 kW

•  Základní verzi je možno umístit do pilíře, který je součástí naší 
nabídky.Potřebné informace

na str. 46

Rozvaděč

C
o

lle
ct

iv
it

é

OSE73050

OS101

V souladu se směrnicí o strojních zařízeních 2006/42/ES. 

Prohlášení o shodě dodávky. Způsobilost pro daný účel  

nutno ověřit při konečné instalaci zařízení. novinka

Volitelné příslušenství

OS590

OS595
 Pro stanici vysokou  4 m a 4,5 m

Kladkostroj
nosnost 50 kg skládací

Nastavitelný kladkostroj 50 kg z galvanizované oceli,  
s rumpálem a držákem.

Kladkostroj je odnímatelný a je možné ho složit pro snažší 
přepravu (váha 17 kg).

Sada kotvicích prvků
Prvky sestávají z upevňovací patky  
k nádrži a ze svařované kari sítě.  

Tato sada umožňuje snažší ukotvení  
nádrže v případě hydromorfní půdy. 

2 prvky pro nádrž, 1 prvek pro vnější ventilovou šachtu.

Celková váha: 8,5 kg

Česlicový koš z hliníku

•na vodicích tyčích
Se zdvihacím řetězem. 
Šířka 280 x hloubka 120 x výška 400 mm.  Váha: 4,9 kg

B

•bez vodicích tyčí
Se zdvihacím řetězem.
  Rozměry koše: šířka 245 x hloubka 215 x výška 400 mm.   
Váha: 2,9 kg

Pro stanici vysokou 2,5m a 3,5 m

A

Více čerpadel na vyžádání

Výběr modelu
Zvolte odpovídající průtok a celkovou manometrickou 
dopravní výšku na uvedeném grafu, na němž můžete 
vybrat vhodné čerpadlo.

Ce
lk

ov
á 

m
an

om
et

ric
ká

 
do

pr
av

ní
 v

ýš
ka

Pilíř pro rozvaděč
Je plastová samostatně stojící skříň, která slouží k mecha-
nické ochraně elektrotechnického vybavení jako jsou 
rozvodnice, GSM komunikátory apod.

Doporučujeme pro všechny typy zařízení. Pilíř zajistí 
dlouhou životnost technologie a poskytuje vaší investici 
ochranu proti náhodnému neodbornému zásahu nebo 
poškození.

Nerezová  
ochranná mříž
Zabezpečení proti pádu při provádění údržby.

Se samostatnými příčkami, výroba z nerez  
oceli 304. 

GPRS-T6 (GSM) 

 Je univerzální komunikátor pro přenos informací  
z technologických celků.

Zasílání informací až na 8 telefonních čísel.

Zasílání informací: SMS/CLIP/PUSH – komunikují s mobilní 
aplikací pro iOS nebo Android pomocí datových přenosů  
s velmi malými požadavky na objem přenesených dat.

Komunikace protokoly IoT – Internet věcí – snažší integrace do komplexních 
systémů monitoringu (MQTT, JSON, MODBUS RTU).

8 programovatelných vstupů (NO/NC/analogový).

Sběrnice pro teplotní senzory (až 8 senzorů).

 Možnost nastavení chování výstupů na překročení hodnot na vstupech.

4 výstupy (2 relé, 2 OC) ovládatelné pomocí SMS/CLIP a mobilní aplikace.

 Možnost kontroly stavu kreditu na předplacených kartách a zaslání informace  
o nízkém stavu kreditu.

Tyto komunikátory nahradí i komunikátory dodávané v rozvaděčích řady RCSB a PCSB.

GIE12I


